
CARATTERISTICHE TECNICHE

U.M

mm

Hp

Hp/kW

Hp/kW

Hp

cm

Kg

cm

Mod.

Lunghezza spacco utile

Potenza trattore indicativa

Versione elettrica 220 V

Versione elettrica 380 V

Versione con motore benzina

Dimensioni indicative

Peso indicativo

Diametro tronchi indicativo

dati puramente indicativi

DV14M

14

500/1100

3/2,2

100x165x195

30

4/2,9

6

DV18F

18

/

120x68x200

40

5,5/4

-

DV22N

22

/

120x68x200

45

5,5/4

9

DV26N

26

/

125x84x200

260 365 380 700

60

-

-

40 50 60   70
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SEGUICI SUI SOCIAL

B E R A R D O

since 1979

SPACCALEGNA 
VERTICALI
1. PISTONE RIENTRABILE

  2. DISTRIBUTORE RIGENERATIVO A DOPPIA 
       VELOCITÀ

        3. PATTINO SCORRIMENTI IN BRONZO

            4. ATTACCO 3° PUNTO DOPPIA CATEGORIA

               5. BRACCIO ALZA TRONCO MECCANICO O 
                       OPTIONAL IDRAULICO
                      6. BASE CON ERGONOMIC SYSTEM 
                            CON BORDI  iNCLINATI

                                 7. OPTIONAL PIANALE GIREVOLE
                                     ERGONOMICO (SI SPOSTA
                                         SENZA SFORZI) PER 
                                              LUNGHEZZA CEPPI 50 CM

                                                        8. REGGI TRONCO
                                                             LATERALE DOPPIO

GAMMA PROFESSIONAL

2

3

1

PRESA DI FORZA 
ECONOMICA
350 G/MIN

4

56

7

8



Applicabile solo su versioni a cardano

Rapido e pratico verricello idraulico che permette 
l’avvicinamento dei tronchi alla zona di spacco senza 
il minimo sforzo ed in tutta sicurezza

Carrello Alko adatto alla circolazione stradale.
Permette il facile spostamento della macchina 
rendendola autonoma sia nel trasporto che per 
l’utilizzo

per mod. DV22N e DV26N

per DV14M e DV22N motore benzina

VERRICELLO IDRAULICO

CARRELLO APPENDICE ALKO

1. PISTONE RIENTRABILE

  2. DISTRIBUTORE RIGENERATIVO A DOPPIA 
       VELOCITÀ

        3. PATTINO SCORRIMENTI IN BRONZO

            4. ATTACCO 3° PUNTO DOPPIA CATEGORIA

               5. BRACCIO ALZA TRONCO MECCANICO O 
                       OPTIONAL IDRAULICO
                      6. BASE CON ERGONOMIC SYSTEM 
                            CON BORDI  iNCLINATI

                                 7. OPTIONAL PIANALE GIREVOLE
                                     ERGONOMICO (SI SPOSTA
                                         SENZA SFORZI) PER 
                                              LUNGHEZZA CEPPI 50 CM

                                                        8. REGGI TRONCO
                                                             LATERALE DOPPIO
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DI SERIE:

• FUNE 15 MT,FORZA DI TIRO 750 KG 
• SROTOLAMENTO FUNE AUTOMATICA
• FRENO E COMPATTAMENTO FUNE AUTOMATICO
• PINZA MECCANICA
• VELOCITÀ REGOLABILE
• IDRAULICO INDIPENDENTE CON CARDANO

DI SERIE:

• PARA SPRUZZI
• BARRA LUCI POSTERIORI
• CUNEI DI STAZIONAMENTO
• RUOTA FOLLE FRONTALE
• GANCIO DI SICUREZZA
• MAX 80 KM/H


